
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA CIN N° SOCIETA'
ST 39295 G 0755

VINCITORI CATEGORIA

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Cat: AMATORI Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM)
Corridori : 144         Iscritti : 144 Partiti: 141 Arrivati 120

 
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Cod Società

UDACE 46340 LATTANZI GIOVANNI M4 1 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 

ITA19721019 712004T MENCARONI LUCIANO M2 1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M3 1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19820131 970117X SANTILLO PASQUALE ELMT 1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19790718 974983L PASQUALINI ROBERTO M1 1 09P0585 G.C. MELANIA

UDACE 46941 LACCHE' TIZIANO M5 1 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO

UISP 110758480 CRESCENTINI SERGIO F2 2 0088 ASD PETRITOLI BIKE 

ITA19550320 890332X AMABILI PIERO M6 1 09P0585 G.C. MELANIA

UISP 110971615 SORICETTI GIUSEPPE F1 2 0594 ADRIA & SIBILLA

UISP 111027239 TEDESCHI DOMENICO F3 2 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI

ITA19720120 974997J MARCONI SANDRA MW 1 09D0752 MARY CONFEZIONI

ITA19491108 661077G VERDINI GRAZIANO M7 1 09P0585 G.C. MELANIA

ITA19401117 914201Y MUCCIOLI DOMENICO M8 1 08F2884 TRECOLLI - REGOLO

VINCITORE 
ASSOLUTO

05/06/2011

COD.REG
09

VINCITORE 
ASSOLUTO



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 39295 09 G 0755

CAMPIONI REGIONALI MASTER STRADA FCI MARCHE 2011

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA FCI MARCHE
Cat: AMATORI Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011

 
Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat Cod Società
ITA19820131 970117X SANTILLO PASQUALE ELMT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19790718 974983L PASQUALINI ROBERTO M1 09P0585 G.C. MELANIA

ITA19721019 712004T MENCARONI LUCIANO M2 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M3 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19610315 712544U SMERILLI ANDREA M5 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.

ITA19491108 661077G VERDINI GRAZIANO M7 09P0585 G.C. MELANIA



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "A"

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Cat: 2°S.+JMT+M5+M6+M7+M8+MW Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 71         Iscritti : 71 Partiti: 70     Arrivati 66

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

1 188 UDACE 46941 LACCHE' TIZIANO M5 1 01:33:0010MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 1 5

2 192 ITA19610315 712544U SMERILLI ANDREA M5 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 2 4 CR

3 93 UISP 110758480 CRESCENTINI SERGIO M3 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 1 5

4 181 ITA19610321 937564J PECCI ROSARIO M5 1 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 3 3

5 190 ITA19571224 972538T ABBRUZZETTI FRANCO M5 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 4 2

6 201 ITA19550320 890332X AMABILI PIERO M6 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 1 5

7 88 UDACE 46044 AGOSTINELLI STEFANO M3 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 2 4

8 9 UISP 110971615 SORICETTI GIUSEPPE M2 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 1 5

9 185 ITA19581006 970843F RAZZU BRUNO M5 1 00:00:00 02R3452 KIA MOTORS CYCLING TEAM 5 1

10 182 ITA19610118 974625U MILLERIO MASSIMO M5 1 00:00:00 02D3487 AOLOS ETICA - MALVESTITI 6 0

11 86 UISP 110901130 RABINELLI RICCARDO M3 2 00:00:00 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISP3 3

12 7 ITA19740905 110800011 GOBBI ALBERTO M2 2 00:00:00 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) 2 4

13 2 UISP 110800008 VIOZZI MASSIMO M2 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 3 3

14 196 ITA19560220 516126D SOLETTI IVANO M6 1 00:00:00 02D3487 AOLOS ETICA - MALVESTITI 2 4

15 76 ITA19650221 908678Y SAVINI CORRADO M4 2 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 4 2

16 80 UISP 110888045 RUGGERI GIANLUCA M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 5 1

17 186 UISP 110985489 CAMPILI MICHELE M5 1 00:00:00 0306 G.S. CRECCHIO 7 0

18 8 UDACE 046331 MASSI MARCO M2 2 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 4 2

19 94 UISP 110887745 SARDELLA CIRO M3 2 00:00:00 0162 SACE 6 0

20 153 UISP 111027239 TEDESCHI DOMENICO M6 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 1 5

21 241 ITA19720120 974997J MARCONI SANDRA MW1 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 1 5

22 92 UISP 111027242 GIUSTINI PAOLO M3 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 7 022 92 UISP 111027242 GIUSTINI PAOLO M3 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 7 0

23 198 ITA19520726 503318H SANTERONI VALTER M6 1 00:00:00 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMP3 3

24 82 UISP 110888047 BLASI LUIGI M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 8 0

25 189 ITA19591112 979821W MONTELPARE MAURO M5 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 8 0

26 148 UDACE 046042 DE GAETANI PIETRO M4 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 9 0

27 187 UDACE 046419 DEZI GIUSEPPE M5 1 00:00:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 9 0

28 151 UDACE 046561 MARCONI SERGIO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 2 4

29 220 ITA19491108 661077G VERDINI GRAZIANO M7 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 1 5 CR

30 83 UISP 110888037 EUGENI TARCISIO M4 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 10 0

31 217 ITA19470614 914204T TORRI CARLO M7 1 00:00:00 08F2884 TRECOLLI - REGOLO 2 4

32 218 ITA19491103 558288J MANCINI BRUNO M7 1 00:00:00 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE 3 3

33 146 ITA19610210 980483J BUFALINI LORENZO M5 2 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 3 3

34 95 UDACE 46344 MARCANTONI GUIDO M3 2 00:00:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 11 0

35 202 UDACE 046517 CUPIDO MARIO M6 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 4 2

36 154 UDACE 46563 MAZZONI LUCIANO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 4 2

37 150 UISP 110887939 MONTI GIANMARIO M5 2 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 5 1

38 191 UISP 110778990 CONCETTI IMERIO M5 1 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 10 0

39 233 ITA19401117 914201Y MUCCIOLI DOMENICO M8 1 00:00:00 08F2884 TRECOLLI - REGOLO 1 5

40 11 UDACE 046252 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 5 1

41 77 ITA19630104 937565K CAMELI ANDREA M4 2 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 12 0

42 87 ITA19681006 968725A GIOMMARINI SALVATORE M3 2 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 13 0

43 84 UISP 110820594 NEVISCHI MAURIZIO M4 2 00:00:00 0391 A.S.D. PICENUM PLAST 14 0

44 200 UISP 110735122 AMADIO ENNIO M6 1 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 5 1

45 219 ITA19500125 968713E PIERANGELINI ANTONIO M7 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 4 2

46 242 ITA19720128 831477R GIUDICI DONATELLA MW1 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 2 4

47 10 UDACE 46350 CASTRICINI PRIMO M2 2 00:00:00 10AP022 ASD STELLA BIKE 6 0

48 199 UISP 111068917 FERRINI GIULIANO M6 1 00:00:00 0014 GS Marfish 6 0

49 90 ITA19651211 862239H MAIORI TIZIANO M4 2 00:00:00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 15 0

50 147 UDACE 046565 TURTU' ROBERTO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 6 0

51 91 UISP 110778991 PIERGENTILI ALESSANDRO M4 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 16 0

52 5 UISP 110888079 FRANCA FABRIZIO M1 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 7 0

53 89 UISP 110800016 CASTELLI CARLO M4 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 17 0

54 1 ITA19750116 917870V VENTURINI ALBERICO M2 2 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 8 0

55 197 ITA19520502 839588Z BATTISTELLI CLAUDIO M6 1 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 7 0

56 156 UISP 110888049 TOMASSINI GIAMPIERO M5 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 7 0

57 79 UISP 110410867 ZANCOCCHIA PAOLO M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 18 0

58 85 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 00:00:00 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. 19 058 85 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 00:00:00 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. 19 0

59 232 ITA19410714 860918C FRANCESCANGELIFERNANDO M8 1 00:00:00 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. 2 4

60 155 UISP 110888032 FREEMAN DAVID M6 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 8 0

61 81 UISP 110888043 ILARI LAMBERTO M4 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 20 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "A"

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Cat: 2°S.+JMT+M5+M6+M7+M8+MW Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 71         Iscritti : 71 Partiti: 70     Arrivati 66

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

62 216 ITA19481111 917700B MUCCIOLI GIANCARLO M7 1 00:00:00 08F2884 TRECOLLI - REGOLO 5 1

63 149 UISP 110820591 BUSBANI RENATO M6 2 00:00:00 0391 A.S.D. PICENUM PLAST 9 0

64 231 ITA19420904 977544W LA SORTE FRANCO M8 1 00:00:00 16F0695 ASD VELOCLUB TEMESA 3 3

65 152 UISP 110888031 TRAINI GIANNI M5 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 10 0

66 184 ITA19581205 779879X CIOTTI STEFANO M5 1 00:00:00 12R0032 A.S.D. CONFETTI PELINO SULMONA 11 0

RIT 3 UISP 110888073 NANNI SIMEONE M1 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 4 ITA19850325 981328S SILENZI GIORGIO JR ELMT 2 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 6 UISP 111006117 ROSATI DOMENICO M2 2 RIT 0812 ASD FASHION TEAM RIT 0

RIT 78 UISP 110888052 TACCHETTI ALFREDO M4 2 RIT 0689 TIRALENTO RIT 0

Tempo Massimo 3:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 4

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 1 SECONDA SERIE (19-39)

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : FASCIA 1 - 2° SERIE Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 11         Iscritti : 11 Partiti: 11     Arrivati 8

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 9 UISP 110971615 SORICETTI GIUSEPPE M2 2 01:33:00 0594 ADRIA & SIBILLA 8 5

2 7 ITA19740905 110800011 GOBBI ALBERTO M2 2 00:00:00 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) 12 4

3 2 UISP 110800008 VIOZZI MASSIMO M2 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 13 3

4 8 UDACE 046331 MASSI MARCO M2 2 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 18 2

5 11 UDACE 046252 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 40 1

6 10 UDACE 46350 CASTRICINI PRIMO M2 2 00:00:00 10AP022 ASD STELLA BIKE 47 0

7 5 UISP 110888079 FRANCA FABRIZIO M1 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 52 0

8 1 ITA19750116 917870V VENTURINI ALBERICO M2 2 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 54 0

RIT 3 UISP 110888073 NANNI SIMEONE M1 2 RIT 0594 ADRIA & SIBILLA RIT 0

RIT 4 ITA19850325 981328S SILENZI GIORGIO JR ELMT 2 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 6 UISP 111006117 ROSATI DOMENICO M2 2 RIT 0812 ASD FASHION TEAM RIT 0

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 2 SECONDA SERIE (40-49)

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : FASCIA 2 - 2° SERIE Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 21         Iscritti : 21 Partiti: 21     Arrivati 20

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 93 UISP 110758480 CRESCENTINI SERGIO M3 2 01:33:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 3 5

2 88 UDACE 46044 AGOSTINELLI STEFANO M3 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 7 4

3 86 UISP 110901130 RABINELLI RICCARDO M3 2 00:00:00 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISP11 3

4 76 ITA19650221 908678Y SAVINI CORRADO M4 2 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 15 2

5 80 UISP 110888045 RUGGERI GIANLUCA M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 16 1

6 94 UISP 110887745 SARDELLA CIRO M3 2 00:00:00 0162 SACE 19 0

7 92 UISP 111027242 GIUSTINI PAOLO M3 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 22 0

8 82 UISP 110888047 BLASI LUIGI M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 24 0

9 148 UDACE 046042 DE GAETANI PIETRO M4 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 26 0

10 83 UISP 110888037 EUGENI TARCISIO M4 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 30 0

11 95 UDACE 46344 MARCANTONI GUIDO M3 2 00:00:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 34 0

12 77 ITA19630104 937565K CAMELI ANDREA M4 2 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 41 0

13 87 ITA19681006 968725A GIOMMARINI SALVATORE M3 2 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 42 0

14 84 UISP 110820594 NEVISCHI MAURIZIO M4 2 00:00:00 0391 A.S.D. PICENUM PLAST 43 0

15 90 ITA19651211 862239H MAIORI TIZIANO M4 2 00:00:00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 49 0

16 91 UISP 110778991 PIERGENTILI ALESSANDRO M4 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 51 0

17 89 UISP 110800016 CASTELLI CARLO M4 2 00:00:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 53 0

18 79 UISP 110410867 ZANCOCCHIA PAOLO M3 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 57 0

19 85 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 00:00:00 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. 58 0

20 81 UISP 110888043 ILARI LAMBERTO M4 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 61 0

RIT 78 UISP 110888052 TACCHETTI ALFREDO M4 2 RIT 0689 TIRALENTO RIT 0

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 3 SECONDA SERIE (50 E OLTRE )

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : FASCIA 3 - 2° SERIE Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 10         Iscritti : 10 Partiti: 10     Arrivati 10

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 153 UISP 111027239 TEDESCHI DOMENICO M6 2 01:33:00 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI 20 5

2 151 UDACE 046561 MARCONI SERGIO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 28 4

3 146 ITA19610210 980483J BUFALINI LORENZO M5 2 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 33 3

4 154 UDACE 46563 MAZZONI LUCIANO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 36 2

5 150 UISP 110887939 MONTI GIANMARIO M5 2 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 37 1

6 147 UDACE 046565 TURTU' ROBERTO M5 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 50 0

7 156 UISP 110888049 TOMASSINI GIAMPIERO M5 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 56 0

8 155 UISP 110888032 FREEMAN DAVID M6 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 60 0

9 149 UISP 110820591 BUSBANI RENATO M6 2 00:00:00 0391 A.S.D. PICENUM PLAST 63 0

10 152 UISP 110888031 TRAINI GIANNI M5 2 00:00:00 0689 TIRALENTO 65 0

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 5

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : MASTER 5 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 12         Iscritti : 12 Partiti: 11     Arrivati 11

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 188 UDACE 46941 LACCHE' TIZIANO M5 1 01:33:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 1 5

2 192 ITA19610315 712544U SMERILLI ANDREA M5 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 2 4 CR

3 181 ITA19610321 937564J PECCI ROSARIO M5 1 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 4 3

4 190 ITA19571224 972538T ABBRUZZETTI FRANCO M5 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 5 2

5 185 ITA19581006 970843F RAZZU BRUNO M5 1 00:00:00 02R3452 KIA MOTORS CYCLING TEAM 9 1

6 182 ITA19610118 974625U MILLERIO MASSIMO M5 1 00:00:00 02D3487 AOLOS ETICA - MALVESTITI 10 0

7 186 UISP 110985489 CAMPILI MICHELE M5 1 00:00:00 0306 G.S. CRECCHIO 17 0

8 189 ITA19591112 979821W MONTELPARE MAURO M5 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 25 0

9 187 UDACE 046419 DEZI GIUSEPPE M5 1 00:00:00 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN 27 0

10 191 UISP 110778990 CONCETTI IMERIO M5 1 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 38 0

11 184 ITA19581205 779879X CIOTTI STEFANO M5 1 00:00:00 12R0032 A.S.D. CONFETTI PELINO SULMONA 66 0

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 6

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : MASTER 6 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 7         Iscritti : 7 Partiti: 7     Arrivati 7

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 201 ITA19550320 890332X AMABILI PIERO M6 1 01:33:00 09P0585 G.C. MELANIA 6 5

2 196 ITA19560220 516126D SOLETTI IVANO M6 1 00:00:00 02D3487 AOLOS ETICA - MALVESTITI 14 4

3 198 ITA19520726 503318H SANTERONI VALTER M6 1 00:00:00 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMP23 3

4 202 UDACE 046517 CUPIDO MARIO M6 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 35 2

5 200 UISP 110735122 AMADIO ENNIO M6 1 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 44 1

6 199 UISP 111068917 FERRINI GIULIANO M6 1 00:00:00 0014 GS Marfish 48 0

7 197 ITA19520502 839588Z BATTISTELLI CLAUDIO M6 1 00:00:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 55 0

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 7

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : MASTER 7 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 5         Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 5

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 220 ITA19491108 661077G VERDINI GRAZIANO M7 1 01:33:00 09P0585 G.C. MELANIA 29 5 CR

2 217 ITA19470614 914204T TORRI CARLO M7 1 00:00:00 08F2884 TRECOLLI - REGOLO 31 4

3 218 ITA19491103 558288J MANCINI BRUNO M7 1 00:00:00 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE 32 3

4 219 ITA19500125 968713E PIERANGELINI ANTONIO M7 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 45 2

5 216 ITA19481111 917700B MUCCIOLI GIANCARLO M7 1 00:00:00 08F2884 TRECOLLI - REGOLO 62 1

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 8

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : MASTER 8 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 3         Iscritti : 3 Partiti: 3     Arrivati 3

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 233 ITA19401117 914201Y MUCCIOLI DOMENICO M8 1 01:33:00 08F2884 TRECOLLI - REGOLO 39 5

2 232 ITA19410714 860918C FRANCESCANGELIFERNANDO M8 1 00:00:00 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. 59 4

3 231 ITA19420904 977544W LA SORTE FRANCO M8 1 00:00:00 16F0695 ASD VELOCLUB TEMESA 64 3

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER WOMAN

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 01:33:00 Km. 63,000 Media 40,645
Categoria : MASTER WOMAN Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 2         Iscritti : 2 Partiti: 2     Arrivati 2

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 241 ITA19720120 974997J MARCONI SANDRA MW1 1 01:33:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 21 5

2 242 ITA19720128 831477R GIUDICI DONATELLA MW1 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 46 4

Tempo Massimo 03:06:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 16:56



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "B"

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:12:00 Km. 89,000 Media 40,455
Cat: ELMT+M1+M2+M3+M4 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 73         Iscritti : 73 Partiti: 71     Arrivati 54

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

1 360 UDACE 46340 LATTANZI GIOVANNI M4 1 02:12:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 1 5

2 310 ITA19721019 712004T MENCARONI LUCIANO M2 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 1 5 CR

3 306 UISP 110758476 CURTI EMIDIO M2 1 00:00:50 0088 ASD PETRITOLI BIKE 2 4

4 347 ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M3 1 00:00:50 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 1 5 CR

5 254 ITA19820131 970117X SANTILLO PASQUALE ELMT 1 00:00:50 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 1 5 CR

6 302 ITA19740122 880564W CANNIZZARO LUISIANO M2 1 00:01:00 11R2622 A.S.D. S. ANASTASIA 3 3

7 284 ITA19790718 974983L PASQUALINI ROBERTO M1 1 00:01:00 09P0585 G.C. MELANIA 1 5 CR

8 350 ITA19711230 916620Z CALCINARI MORENO M3 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 2 4

9 332 UISP 110888038 EUGENI PAOLO M3 1 00:01:00 0689 TIRALENTO 3 3

10 348 UDACE 46603 RUBECHINI LUCA M3 1 00:01:0010MC035 ASD VALENTI TEAM 4 2

11 330 ITA19690915 866017J COSTA MASSIMO M3 1 00:01:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 5 1

12 253 ITA19831105 887373Z SORRESSA NICOLA ELMT 1 00:01:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 2 4

13 312 ITA19750902 980475Z D'ERRICO ALFONSO M2 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 4 2

14 359 ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 2 4 CR

15 276 ITA19800911 700188R RIGHETTO JONATHAN M1 1 00:01:00 03Y0384 GS ELISA PAV. E RIVESTIM. 2 4

16 283 ITA19810327 972752H DONNINI LUCA M1 1 00:01:00 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 3 3

17 335 ITA19690805 974991L VALLESE ROBERTO M3 1 00:01:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 6 0

18 304 UISP 110837267 AMMATURO ANDREA M2 1 00:01:00L02073415C MANILA BIKE A.S.D. 5 1

19 314 ITA19760704 980473X MIGLIONICO MICHELE M2 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 6 0

20 285 ITA19770825 911564Q CHELI MASSIMO M1 1 00:01:0010W0032 A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE 4 2

21 358 ITA19640318 978171H RENZI MARCO M4 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 3 3

22 277 ITA19800429 880547V IANNARELLI ANDREA M1 1 00:01:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 5 122 277 ITA19800429 880547V IANNARELLI ANDREA M1 1 00:01:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 5 1

23 351 ITA19660319 930375H TONTI RODOLFO M4 1 00:01:00 12R0032 A.S.D. CONFETTI PELINO SULMONA 4 2

24 282 ITA19811111 983529N CARTOCCI MICHELE M1 1 00:01:00 08J2792 CAVALLINO A.S.D. 6 0

25 311 ITA19720425 980464W ZUCCARO BATTISTA M2 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 7 0

26 327 ITA19701208 871342H D'ANIELLO PAOLO M3 1 00:01:00 13T1645 CYCLING TEAM D'ANIELLO 7 0

27 301 ITA19750908 953023P APUZZO ANTONIO M2 1 00:01:00 13T1645 CYCLING TEAM D'ANIELLO 8 0

28 356 ITA19620219 883009V MEDORI LUIGINO M4 1 00:01:00 09P0585 G.C. MELANIA 5 1

29 289 UDACE 046337 MARINOZZI MICHELE M1 1 00:01:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 7 0

30 291 ITA19800702 402967X MARINANGELI SERGIO M1 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 8 0

31 352 ITA19651024 701888C PUCCIO ANTONIO M4 1 00:01:00 16A0715 A.S.D. GRUPPO COMPATTO 6 0

32 307 ITA19720701 858217F BALDONI ROBERTO M2 1 00:01:0009W0737 TEAM PONTE 9 0

33 349 UDACE 46724 MORBIDONI DANIELE M3 1 00:01:0010MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 8 0

34 336 ITA19700128 851600M VICHI MARCO M3 1 00:01:00 08J2792 CAVALLINO A.S.D. 9 0

35 305 ITA19750125 702280P MOGAVERO FLAVIANO M2 1 00:02:00 08J2792 CAVALLINO A.S.D. 10 0

36 357 ITA19621028 858518D TORRIANI ROBERTO M4 1 00:02:0009W0737 TEAM PONTE 7 0

37 286 ITA19800804 964162S PIERSIMONI CLAUDIO M1 1 00:02:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 9 0

38 290 UISP 110888033 GONZALEZ FERNANDEZJULIAN ARAMIS M1 1 00:02:00 0689 TIRALENTO 10 0

39 345 ITA19681101 939838X MANCINI PAOLO M3 1 00:02:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 10 0

40 309 ITA19730824 987956N SALLADINI LORIS M2 1 00:02:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 11 0

41 287 ITA19801113 705569P FRIGATTI STEFANO M1 1 00:02:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 11 0

42 326 ITA19710228 912204Z BIASIELLI COSTANZO M3 1 00:02:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 11 0

43 377 UDACE 046559 POCHI ADOLFO M3 1 00:02:00 10AP012 ASD P.MG. BIKE 12 0

44 343 ITA19670823 883011E CERVELLINI DANIELE M3 1 00:02:00 09U0735 RAGAMON 13 0

45 337 ITA19701225 945921Q CASTELLUCCI ROCCO M3 1 00:02:00 09P0585 G.C. MELANIA 14 0

46 355 ITA19620115 884807K CUPELLO STEFANO M4 1 00:02:00 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMP8 0

47 257 UDACE 046580 TAMBURRINI SIMONE ELMT 1 00:02:00 10AP005 ASD MELANIA 3 3

48 279 ITA19781117 897587B PAOLINI DANIELE M1 1 00:02:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 12 0

49 256 UDACE 046339 PACIFICI ADRIANO ELMT 1 00:02:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 4 2

50 333 UISP 110887836 EVANGELISTI ANDREA M3 1 00:02:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 15 0

51 339 ITA19670909 700361V CHIODI LORENZO M3 1 00:02:00 09P0585 G.C. MELANIA 16 0

52 260 ITA19821008 941063T DE CAROLIS FABIO ELMT 1 00:02:0009W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 5 1

53 353 ITA19650602 880562U BAGGI LUIGI M4 1 00:02:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 9 0

54 334 UISP 111157977 TROILI FRANCESCO M3 1 00:02:00 1713 ASD CICLI F.LLI BACCO 17 0

RIT 255 ITA19900706 711964Y PUGLIESE ANTONINO ELMT 1 RIT 12J1076 COLONNELLA BIKE RIT 0

RIT 258 ITA19830323 980471V ORAZI JURI ELMT 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 281 ITA19780620 779289Y FERRI FABRIZIO M1 1 RIT 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMPRIT 0

RIT 288 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0RIT 288 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 308 ITA19760724 886378D MONTANI AGOSTINO M2 1 RIT 12X0695 AMICI DELLA BICI - BATTISTINI RIT 0

RIT 313 ITA19720214 875826K SCHEGGIA HELMUT M2 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 328 ITA19700119 899678P TANZILLI MASSIMO M3 1 RIT 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI RIT 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "B"

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:12:00 Km. 89,000 Media 40,455
Cat: ELMT+M1+M2+M3+M4 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 73         Iscritti : 73 Partiti: 71     Arrivati 54

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

RIT 329 ITA19691003 942297U CANCANELLI MARIO M3 1 RIT 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI RIT 0

RIT 331 ITA19670909 880452W CANCANELLI ROBERTO M3 1 RIT 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI RIT 0

RIT 338 ITA19710214 713936N MARCONE WALTER M3 1 RIT 12W0598 GRUPPO CICLISTICO VALLE SICILIANA RIT 0

RIT 340 ITA19690612 883021G PIERINI ETTORE M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 341 ITA19670419 661075E NUCCIARELLI MAURO M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 342 ITA19690107 978138G FASCIANI ALESSANDRO M3 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 344 ITA19690119 779877M FLAMMINI MASSIMILIANO M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0

RIT 354 ITA19650106 888197K ORCIANI ANDREA M4 1 RIT 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. RIT 0

RIT 361 ITA19640617 943079D ROSARIO VINICIO M4 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 362 ITA19651023 941070E PRIORI TRENTINO M4 1 RIT 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. RIT 0

Tempo Massimo 4:24:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 17

Esposto alle ore: 17:03



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO ELITE SPORT

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:12:50 Km. 89,000 Media 40,201
Categoria : ELMT Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 9         Iscritti : 9 Partiti: 7     Arrivati 5

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 254 ITA19820131 970117X SANTILLO PASQUALE ELMT 1 02:12:50 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 5 5 CR

2 253 ITA19831105 887373Z SORRESSA NICOLA ELMT 1 00:00:10 09D0752 MARY CONFEZIONI 12 4

3 257 UDACE 046580 TAMBURRINI SIMONE ELMT 1 00:01:10 10AP005 ASD MELANIA 47 3

4 256 UDACE 046339 PACIFICI ADRIANO ELMT 1 00:01:10 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 49 2

5 260 ITA19821008 941063T DE CAROLIS FABIO ELMT 1 00:01:10 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 52 1

RIT 255 ITA19900706 711964Y PUGLIESE ANTONINO ELMT 1 RIT 12J1076 COLONNELLA BIKE RIT 0

RIT 258 ITA19830323 980471V ORAZI JURI ELMT 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

Tempo Massimo 04:25:40 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 17:03



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 1

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:13:00 Km. 89,000 Media 40,150
Categoria : MASTER 1 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 14         Iscritti : 14 Partiti: 14     Arrivati 12

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 284 ITA19790718 974983L PASQUALINI ROBERTO M1 1 02:13:00 09P0585 G.C. MELANIA 7 5 CR

2 276 ITA19800911 700188R RIGHETTO JONATHAN M1 1 00:00:00 03Y0384 GS ELISA PAV. E RIVESTIM. 15 4

3 283 ITA19810327 972752H DONNINI LUCA M1 1 00:00:00 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 16 3

4 285 ITA19770825 911564Q CHELI MASSIMO M1 1 00:00:00 10W0032 A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE 20 2

5 277 ITA19800429 880547V IANNARELLI ANDREA M1 1 00:00:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 22 1

6 282 ITA19811111 983529N CARTOCCI MICHELE M1 1 00:00:00 08J2792 CAVALLINO A.S.D. 24 0

7 289 UDACE 046337 MARINOZZI MICHELE M1 1 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 29 0

8 291 ITA19800702 402967X MARINANGELI SERGIO M1 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 30 0

9 286 ITA19800804 964162S PIERSIMONI CLAUDIO M1 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 37 0

10 290 UISP 110888033 GONZALEZ FERNANDEZJULIAN ARAMIS M1 1 00:01:00 0689 TIRALENTO 38 0

11 287 ITA19801113 705569P FRIGATTI STEFANO M1 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 41 0

12 279 ITA19781117 897587B PAOLINI DANIELE M1 1 00:01:00 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. 48 0

RIT 281 ITA19780620 779289Y FERRI FABRIZIO M1 1 RIT 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMPRIT 0

RIT 288 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

Tempo Massimo 04:26:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 17:03



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 2

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:12:00 Km. 89,000 Media 40,455
Categoria : MASTER 2 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 13         Iscritti : 13 Partiti: 13     Arrivati 11

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 310 ITA19721019 712004T MENCARONI LUCIANO M2 1 02:12:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 2 5 CR

2 306 UISP 110758476 CURTI EMIDIO M2 1 00:00:50 0088 ASD PETRITOLI BIKE 3 4

3 302 ITA19740122 880564W CANNIZZARO LUISIANO M2 1 00:01:00 11R2622 A.S.D. S. ANASTASIA 6 3

4 312 ITA19750902 980475Z D'ERRICO ALFONSO M2 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 13 2

5 304 UISP 110837267 AMMATURO ANDREA M2 1 00:01:00L02073415C MANILA BIKE A.S.D. 18 1

6 314 ITA19760704 980473X MIGLIONICO MICHELE M2 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 19 0

7 311 ITA19720425 980464W ZUCCARO BATTISTA M2 1 00:01:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 25 0

8 301 ITA19750908 953023P APUZZO ANTONIO M2 1 00:01:00 13T1645 CYCLING TEAM D'ANIELLO 27 0

9 307 ITA19720701 858217F BALDONI ROBERTO M2 1 00:01:00 09W0737 TEAM PONTE 32 0

10 305 ITA19750125 702280P MOGAVERO FLAVIANO M2 1 00:02:00 08J2792 CAVALLINO A.S.D. 35 0

11 309 ITA19730824 987956N SALLADINI LORIS M2 1 00:02:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 40 0

RIT 308 ITA19760724 886378D MONTANI AGOSTINO M2 1 RIT 12X0695 AMICI DELLA BICI - BATTISTINI RIT 0

RIT 313 ITA19720214 875826K SCHEGGIA HELMUT M2 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

Tempo Massimo 04:24:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 17:03



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 3

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:12:50 Km. 89,000 Media 40,201
Categoria : MASTER 3 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 25         Iscritti : 25 Partiti: 25     Arrivati 17

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 347 ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M3 1 02:12:50 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 4 5 CR

2 350 ITA19711230 916620Z CALCINARI MORENO M3 1 00:00:10 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 8 4

3 332 UISP 110888038 EUGENI PAOLO M3 1 00:00:10 0689 TIRALENTO 9 3

4 348 UDACE 46603 RUBECHINI LUCA M3 1 00:00:10 10MC035 ASD VALENTI TEAM 10 2

5 330 ITA19690915 866017J COSTA MASSIMO M3 1 00:00:10 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 11 1

6 335 ITA19690805 974991L VALLESE ROBERTO M3 1 00:00:10 09D0752 MARY CONFEZIONI 17 0

7 327 ITA19701208 871342H D'ANIELLO PAOLO M3 1 00:00:10 13T1645 CYCLING TEAM D'ANIELLO 26 0

8 349 UDACE 46724 MORBIDONI DANIELE M3 1 00:00:10 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 33 0

9 336 ITA19700128 851600M VICHI MARCO M3 1 00:00:10 08J2792 CAVALLINO A.S.D. 34 0

10 345 ITA19681101 939838X MANCINI PAOLO M3 1 00:01:10 09D0752 MARY CONFEZIONI 39 0

11 326 ITA19710228 912204Z BIASIELLI COSTANZO M3 1 00:01:10 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 42 0

12 377 UDACE 046559 POCHI ADOLFO M3 1 00:01:10 10AP012 ASD P.MG. BIKE 43 0

13 343 ITA19670823 883011E CERVELLINI DANIELE M3 1 00:01:10 09U0735 RAGAMON 44 0

14 337 ITA19701225 945921Q CASTELLUCCI ROCCO M3 1 00:01:10 09P0585 G.C. MELANIA 45 0

15 333 UISP 110887836 EVANGELISTI ANDREA M3 1 00:01:10 0813 ASD PEDALE FERMANO 50 0

16 339 ITA19670909 700361V CHIODI LORENZO M3 1 00:01:10 09P0585 G.C. MELANIA 51 0

17 334 UISP 111157977 TROILI FRANCESCO M3 1 00:01:10 1713 ASD CICLI F.LLI BACCO 54 0

RIT 328 ITA19700119 899678P TANZILLI MASSIMO M3 1 RIT 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI RIT 0

RIT 329 ITA19691003 942297U CANCANELLI MARIO M3 1 RIT 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI RIT 0

RIT 331 ITA19670909 880452W CANCANELLI ROBERTO M3 1 RIT 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI RIT 0

RIT 338 ITA19710214 713936N MARCONE WALTER M3 1 RIT 12W0598 GRUPPO CICLISTICO VALLE SICILIANA RIT 0

RIT 340 ITA19690612 883021G PIERINI ETTORE M3 1 RIT G.C. MELANIA RIT 0RIT 340 ITA19690612 883021G PIERINI ETTORE M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 341 ITA19670419 661075E NUCCIARELLI MAURO M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 342 ITA19690107 978138G FASCIANI ALESSANDRO M3 1 RIT 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.RIT 0

RIT 344 ITA19690119 779877M FLAMMINI MASSIMILIANO M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0

Tempo Massimo 04:25:40 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 8

Esposto alle ore: 17:03



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

ORDINE D' ARRIVO MASTER 4

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE
Tempo impiegato : 02:12:00 Km. 89,000 Media 40,455
Categoria : MASTER 4 Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM) 05/06/2011
Corridori : 12         Iscritti : 12 Partiti: 12     Arrivati 9

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 360 UDACE 46340 LATTANZI GIOVANNI M4 1 02:12:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 1 5

2 359 ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 14 4 CR

3 358 ITA19640318 978171H RENZI MARCO M4 1 00:01:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 21 3

4 351 ITA19660319 930375H TONTI RODOLFO M4 1 00:01:00 12R0032 A.S.D. CONFETTI PELINO SULMONA 23 2

5 356 ITA19620219 883009V MEDORI LUIGINO M4 1 00:01:00 09P0585 G.C. MELANIA 28 1

6 352 ITA19651024 701888C PUCCIO ANTONIO M4 1 00:01:00 16A0715 A.S.D. GRUPPO COMPATTO 31 0

7 357 ITA19621028 858518D TORRIANI ROBERTO M4 1 00:02:00 09W0737 TEAM PONTE 36 0

8 355 ITA19620115 884807K CUPELLO STEFANO M4 1 00:02:00 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMP46 0

9 353 ITA19650602 880562U BAGGI LUIGI M4 1 00:02:00 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI 53 0

RIT 354 ITA19650106 888197K ORCIANI ANDREA M4 1 RIT 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. RIT 0

RIT 361 ITA19640617 943079D ROSARIO VINICIO M4 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 362 ITA19651023 941070E PRIORI TRENTINO M4 1 RIT 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. RIT 0

Tempo Massimo 04:24:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 17:03



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE 05/06/2011
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM)
Corridori : 144         Iscritti : 144 Partiti: 141     Arrivati 120

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.FCI 13
2 0689 TIRALENTO UISP 11
3 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD FCI 10
4 09P0585 G.C. MELANIA FCI 9
5 09D0752 MARY CONFEZIONI FCI 7
6 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. FCI 7
7 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI FCI 7
8 0088 ASD PETRITOLI BIKE UISP 5
9 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI UISP 4
10 10AP005 ASD MELANIA UDACE 4
11 0594 ADRIA & SIBILLA UISP 3
12 08F2884 TRECOLLI - REGOLO FCI 3
13 08J2792 CAVALLINO A.S.D. FCI 3
14 10AP009 ASD GS NEW LIMITS UDACE 3
15 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMPFCI 3
16 02D3487 AOLOS ETICA - MALVESTITI FCI 2
17 0391 A.S.D. PICENUM PLAST UISP 2
18 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 2
19 09W0737 TEAM PONTE FCI 2
20 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. FCI 220 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. FCI 2
21 10AN013 TEAM PONTE UDACE 2
22 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE UDACE 2
23 12R0032 A.S.D. CONFETTI PELINO SULMONA FCI 2
24 13T1645 CYCLING TEAM D'ANIELLO FCI 2
25 0014 GS Marfish UISP 1
26 0162 SACE UISP 1
27 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISPUISP 1
28 02R3452 KIA MOTORS CYCLING TEAM FCI 1
29 0306 G.S. CRECCHIO UISP 1
30 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) FCI 1
31 03Y0384 GS ELISA PAV. E RIVESTIM. FCI 1
32 0812 ASD FASHION TEAM UISP 1
33 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 1
34 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. FCI 1
35 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 1
36 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE FCI 1
37 09U0735 RAGAMON FCI 1
38 10AP022 ASD STELLA BIKE UDACE 1
39 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. UDACE 1
40 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN UDACE 1
41 10AP042 ASD SIMONCINI UDACE 1
42 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO UDACE 1
43 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO UDACE 1
44 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 1
45 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. FCI 1
46 10W0032 A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE FCI 1
47 11R2622 A.S.D. S. ANASTASIA FCI 1
48 12J1076 COLONNELLA BIKE FCI 1
49 12W0598 GRUPPO CICLISTICO VALLE SICILIANAFCI 1
50 12X0695 AMICI DELLA BICI - BATTISTINI FCI 1
51 16A0715 A.S.D. GRUPPO COMPATTO FCI 1
52 16F0695 ASD VELOCLUB TEMESA FCI 1
53 L02073415CMANILA BIKE A.S.D. UISP 1
54 1713 ASD CICLI F.LLI BACCO UISP 1
55 10AP012 ASD P.MG. BIKE UDACE 1

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 21



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 39295 09 G 0755

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: LA CLASSICA DI SAN FILIPPO-CAMP.REG.MASTER STRADA F CI MARCHE 05/06/2011
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: MAGLIANO DI TENNA (FM)
Corridori : 144         Iscritti : 144 Partiti: 141     Arrivati 120

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.FCI 29
2 09P0585 G.C. MELANIA FCI 16
3 09D0752 MARY CONFEZIONI FCI 13
4 0088 ASD PETRITOLI BIKE UISP 10
5 08F2884 TRECOLLI - REGOLO FCI 10
6 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD FCI 10
7 10AP005 ASD MELANIA UDACE 9
8 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI UISP 8
9 10AP009 ASD GS NEW LIMITS UDACE 7
10 0594 ADRIA & SIBILLA UISP 5
11 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. FCI 5
12 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO UDACE 5
13 02D3487 AOLOS ETICA - MALVESTITI FCI 4
14 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) FCI 4
15 03Y0384 GS ELISA PAV. E RIVESTIM. FCI 4
16 0689 TIRALENTO UISP 4
17 10AN013 TEAM PONTE UDACE 4
18 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. FCI 4
19 0191 A.S.D. VELO CLUB CICLI CINGOLANI UISPUISP 3
20 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 320 08N1880 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 3
21 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE FCI 3
22 10B0782 ASD HOTEL RIST.PEPPE E ROSELLA GGMPFCI 3
23 11R2622 A.S.D. S. ANASTASIA FCI 3
24 16F0695 ASD VELOCLUB TEMESA FCI 3
25 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE UDACE 2
26 10AP042 ASD SIMONCINI UDACE 2
27 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 2
28 10W0032 A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE FCI 2
29 11Z2662 MB LAZIO ECOLIRI FCI 2
30 12R0032 A.S.D. CONFETTI PELINO SULMONA FCI 2
31 02R3452 KIA MOTORS CYCLING TEAM FCI 1
32 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 1
33 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. FCI 1
34 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. UDACE 1
35 L02073415CMANILA BIKE A.S.D. UISP 1
36 0014 GS Marfish UISP 0
37 0162 SACE UISP 0
38 0306 G.S. CRECCHIO UISP 0
39 0391 A.S.D. PICENUM PLAST UISP 0
40 0812 ASD FASHION TEAM UISP 0
41 08J2792 CAVALLINO A.S.D. FCI 0
42 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. FCI 0
43 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 0
44 09U0735 RAGAMON FCI 0
45 09W0737 TEAM PONTE FCI 0
46 10AP022 ASD STELLA BIKE UDACE 0
47 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN UDACE 0
48 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO UDACE 0
49 10AP012 ASD P.MG. BIKE UDACE 0
50 12J1076 COLONNELLA BIKE FCI 0
51 12W0598 GRUPPO CICLISTICO VALLE SICILIANAFCI 0
52 12X0695 AMICI DELLA BICI - BATTISTINI FCI 0
53 13T1645 CYCLING TEAM D'ANIELLO FCI 0
54 16A0715 A.S.D. GRUPPO COMPATTO FCI 0
55 1713 ASD CICLI F.LLI BACCO UISP 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 21


